
Zarządzenie nr 22/25 
Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Szubinie 

z dnia 25 lipca  2025 r. 
w sprawie zakazu przekazywania nieletnim paczek i przedmiotów  

w Okręgowym Ośrodku Wychowawczym w Szubinie  
 
Na podstawie art. 332 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji 
nieletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 978 z późn. zm.), zarządza się, co następuje.  

 
 

§1 
Ustala się zakaz przekazywania nieletnim umieszczonym w Okręgowym Ośrodku 
Wychowawczym w Szubinie (zwanym dalej Ośrodkiem) paczek żywnościowych 
(artykułów żywnościowych), wyrobów tytoniowych, napojów, środków zawierających 
substancje chemiczne, leków za pośrednictwem poczty, firm kurierskich lub przez 
osobiste dostarczenie przez osoby nie będące pracownikami Ośrodka.  
 

§2 
1. Nieletni posiadający zarejestrowane środki pieniężne (gotówka) pozostające do jego 
dyspozycji w depozycie, mają prawo do składania zapotrzebowania na zakup produkty 
żywnościowe, wyroby tytoniowe, suplementy żywienia u wychowawców internatu. 
2. Zapotrzebowanie składa się pisemnie u wychowawców internatu jeden raz w 
tygodniu, każdorazowo do czwartku. 
3. Druk zamówienia zawiera szczegółowe określenie produktu, jego gramaturę, ilość, 
wagę wraz z gotówką przekazuje się do Administracji Ośrodka.  
4. Wychowawcy realizują zakupy w miarę możliwości bez zbędnej zwłoki,  
nie później niż do wtorku kolejnego tygodnia następującego po złożeniu zamówienia.  
5. W wypadkach uzasadnionych szczególnymi względami sanitarnymi lub zdrowotnymi 
albo poważnym zagrożeniem bezpieczeństwa można na czas określony wstrzymać lub 
ograniczyć dokonywanie wszelkich zakupów oraz otrzymywania paczek.  

 
§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2025 r.  
2. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej Okręgowego Ośrodka 
Wychowawczym w Szubinie oraz odczytane nieletnim na apelu w dniu 25 lipca 2025 r.  
 
 
 

 


